Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Blau-Gold Rastatt 1902 e.V. (21460 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Langemarckstr. 2B, 76437 Rastatt
T 07222-69570

Hallenadresse
Jahnallee 13, 76437 Rastatt

Sportwart/in
Reynert, Christian
schwobreynert@web.de

Jugendwart/in

Kiehl, Ramona
T 01738046193 ramo_kiehl@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 11:28 | Seite 1

Grof3feld U12 griin 1 (4er) TSG
MF: Philip B6hm
m 01738046193; ramo_kiehl@web.de

1

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
Bohm, Philip 11202090
Kusnezow, Konstantin 11309504

2

10

11

12

13

(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )
Bahringer, Magne 11309502
(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )
Hartmann, Max 11200787
Buchmiiller, Victoria 21306225
(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )
Pfirrmann, Mia 21205528
(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )

GraBRhof, Louis 11404751
Méhl, Nelson 11404727
Sinn, Nela 21404485

(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )
Caprita-Petcu, Melina 21404483
(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )
Kdppel, Cathaleya 21404484
(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt )

Muller, Noah 11210840
( Stammverein: Rauentaler Tennis Club e.V.
Vogel, Maximilian 11214251

( Stammverein: Rauentaler Tennis Club e.V.

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR Info
LK24,0
LK24,4
LK24,4

LK24,4
LK24,4

LK25,0

LK25,0

)
LK24.,8

)

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



