Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Blau-Gold Rastatt 1902 e.V. (21460)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

Langemarckstr. 2B, 76437 Rastatt T 07222-69570

Hallenadresse

Jahnallee 13, 76437 Rastatt

Sportwart/in

Reynert, Christian schwobreynert@web.de

Jugendwart/in

Kiehl, Ramona

T 01738046193 ramo_kiehl@web.de

Großfeld U12 grün 1 (4er) TSG

MF: Philip Böhm

m 01738046193; ramo_kiehl@web.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Böhm, Philip	11202090	LK24,0		
2	Kusnezow, Konstantin	11309504	LK24,4		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
3	Bähringer, Magne	11309502	LK24,4		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
4	Hartmann, Max	11200787	LK24,4		
5	Buchmüller, Victoria	21306225	LK24,4		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
6	Pfirrmann, Mia	21205528	LK25,0		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
7	Graßhof, Louis	11404751	-		
8	Möhl, Nelson	11404727	-		
9	Sinn, Nela	21404485	-		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
10	Caprita-Petcu, Melina	21404483	-		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
11	Köppel, Cathaleya	21404484	-		
	(SG mit TC Fohlenweide e.V. Rastatt)				
12	Muller, Noah	11210840	LK25,0		
	(Stammverein: Rauentaler Tennis Club e.V.)				
13	Vogel, Maximilian	11214251	LK24,8		
	(Stammverein: Rauentaler Tennis Club e.V.)				

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





